
DOSSARD CATEGORIE AGE
maillot Rose (femme) 13 U23 19
maillot vert (Sprint) 13 U23 19
maillot blanc (U23) 13 U23 19
maillot Rouge (master) 1 Master 41
maillot à pois (montagne) 1 Master 41

PLACE Dossard NOM PRENOM CLUB AGE CATEGORIE Etape 1 Etape 2.1 Etape 3 Etape 4 Etape 5.1 Etape 5.2 Etape 6 Etape 7 TOTAL
1 13 JULUS Kelianne TEAM OROHENA RACING 19 U23 50 44 40 134
2 1 TOUFFET Elodie FEI PI 41 Master 44 50 36 130
3 9 BRASSEUR Manon CTNC 31 Sénior 32 34 50 116
4 5 HAPAIRAI Tekau MARARA TRI 44 Master 36 28 44 108
5 3 CRAWFORD Kylie MARARA TRI 37 Sénior 40 32 34 106
6 8 LAIDET Marc'harid CTNC 37 Sénior 30 40 30 100
7 15 YEN KWAY Angy TEAM OROHENA RACING 17 U23 28 36 32 96
8 4 CRAWFORD Joy MARARA TRI 35 Sénior 34 24 28 86
9 10 PRADO Natalia CTNC 29 Sénior 26 30 24 80

10 2 LY SAO Paquita FEI PI 45 Master 22 22 22 66
11 12 LACROSE Véronique OUENGHI SPORT AVENTURE 51 Master 20 18 20 58
12 11 TANDEAU Marie-Françoise OUENGHI SPORT AVENTURE 57 Master 18 16 14 48
13 7 CATHALA Elodie JEUNESSE SPORTIVE LA FOA 33 Sénior 16 14 16 46
14 16 LE CLEACH MONNIER Christel MARARA TRI 46 Master 24 24
15 6 DEDE Clémence MARARA TRI 30 Sénior 26 26 0
16 14 LE GALL Katell VAHINE TRI 28 Sénior 20 18 0
17 17 NUI HEIVAI FEI PI 0 Sénior 0

PLACE Dossard NOM PRENOM CLUB AGE CATEGORIE Etape 1 Etape 2.1 Etape 3 Etape 4 Etape 5.1 Etape 5.2 Etape 6 Etape 7 TOTAL
1 13 JULUS Kelianne TEAM OROHENA RACING 19 U23 5 8 10 23
2 1 TOUFFET Elodie FEI PI 41 Master 2 8 4 14
3 3 CRAWFORD Kylie MARARA TRI 37 Sénior 3 3 6 12
4 15 YEN KWAY Angy TEAM OROHENA RACING 17 U23 1 3 1 5
5 5 HAPAIRAI Tekau MARARA TRI 44 Master 0 0 1 1
6 2 LY SAO Paquita FEI PI 45 Master 0 0 0 0
7 4 CRAWFORD Joy MARARA TRI 35 Sénior 0 0 0 0
8 6 DEDE Clémence MARARA TRI 30 Sénior 0 0 0
9 7 CATHALA Elodie JEUNESSE SPORTIVE LA FOA 33 Sénior 0 0 0 0

10 8 LAIDET Marc'harid CTNC 37 Sénior 0 0 0 0
11 9 BRASSEUR Manon CTNC 31 Sénior 0 0 0 0
12 10 PRADO Natalia CTNC 29 Sénior 0 0 0 0
13 11 TANDEAU Marie-Françoise OUENGHI SPORT AVENTURE 57 Master 0 0 0 0
14 12 LACROSE Véronique OUENGHI SPORT AVENTURE 51 Master 0 0 0 0
15 14 LE GALL Katell VAHINE TRI 28 Sénior 0 0 0
16 16 LE CLEACH MONNIER Christel MARARA TRI 46 Master 0 0
17 17 NUI HEIVAI FEI PI 0 Sénior 0
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PLACE Dossard NOM PRENOM CLUB AGE CATEGORIE Etape 1 Etape 2.1 Etape 3 Etape 4 Etape 5.1 Etape 5.2 Etape 6 Etape 7 TOTAL
1 13 JULUS Kelianne TEAM OROHENA RACING 19 U23 50 44 40 134
2 15 YEN KWAY Angy TEAM OROHENA RACING 17 U23 28 36 32 96

PLACE Dossard NOM PRENOM CLUB AGE CATEGORIE Etape 1 Etape 2.1 Etape 3 Etape 4 Etape 5.1 Etape 5.2 Etape 6 Etape 7 TOTAL
1 1 TOUFFET Elodie FEI PI 41 Master 44 50 36 130
2 5 HAPAIRAI Tekau MARARA TRI 44 Master 36 28 44 108
3 2 LY SAO Paquita FEI PI 45 Master 22 22 22 66
4 12 LACROSE Véronique OUENGHI SPORT AVENTURE 51 Master 20 18 20 58
5 11 TANDEAU Marie-Françoise OUENGHI SPORT AVENTURE 57 Master 18 16 14 48
6 16 LE CLEACH MONNIER Christel MARARA TRI 46 Master 24 24

PLACE Dossard NOM PRENOM CLUB AGE CATEGORIE Etape 1 Etape 2.1 Etape 3 Etape 4 Etape 5.1 Etape 5.2 Etape 6 Etape 7 TOTAL
1 1 TOUFFET Elodie FEI PI 41 Master 25 25
2 13 JULUS Kelianne TEAM OROHENA RACING 19 U23 21 21
3 8 LAIDET Marc'harid CTNC 37 Sénior 15 15
4 15 YEN KWAY Angy TEAM OROHENA RACING 17 U23 15 15
5 9 BRASSEUR Manon CTNC 31 Sénior 8 8
6 3 CRAWFORD Kylie MARARA TRI 37 Sénior 7 7
7 7 CATHALA Elodie JEUNESSE SPORTIVE LA FOA 33 Sénior 6 6
8 5 HAPAIRAI Tekau MARARA TRI 44 Master 5 5
9 4 CRAWFORD Joy MARARA TRI 35 Sénior 3 3

10 2 LY SAO Paquita FEI PI 45 Master 0 0
11 6 DEDE Clémence MARARA TRI 30 Sénior 4 0
12 10 PRADO Natalia CTNC 29 Sénior 0 0
13 11 TANDEAU Marie-Françoise OUENGHI SPORT AVENTURE 57 Master 0 0
14 12 LACROSE Véronique OUENGHI SPORT AVENTURE 51 Master 0 0
15 14 LE GALL Katell VAHINE TRI 28 Sénior 0 0
16 16 LE CLEACH MONNIER Christel MARARA TRI 46 Master 0
17 17 NUI HEIVAI FEI PI 0 Sénior 0
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